

Томская область городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.10.2020

№ <u>1175-p</u>

О внесении изменения в распоряжение Администрации ЗАТО Северск от 30.12.2019 № 1491-р

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» внести в распоряжение Администрации ЗАТО Северск от 30.12.2019 № 1491-р «О закреплении бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов за Администрацией ЗАТО Северск» изменение, дополнив перечень кодов доходов бюджета ЗАТО Северск, администрирование которых может осуществляться МКУ «Ресурсный центр», подведомственным Администрации ЗАТО Северск, утвержденный указанным распоряжением, строкой следующего содержания:

«90211610123010041140	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских
	округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)».

Глава Администрации

ayming

-Н.В.Диденко